2024年 11月 25日

各      位

会 社 名  株式会社エノモト

代表者名  代表取締役社長 白鳥 誉

（コード番号：６９２８ 東証プライム）

問合せ先

役職・氏名 経営管理グループ担当執行役員

    企画管理部長 武井 勉

電  話 ０５５４－６２－５１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年11月25日開催の取締役会において、2025年１月１日付をもって下記のとおり人事異動

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2025年１月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

槙田
ま き た

 努
つとむ

 内部監査室長 事業開発グループ資材部長

以  上

【ご参考】

 事業開発グループ資材部は、宮原 弘（部長代理）が責任者となる予定です。